
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. 10 - Maribor, 30. 04. 2014

2. člen
Sedež Občinske volilne komisije je v prostorih Občine Sv. 

Jurij v Slov. goricah, Jurovski Dol 70/b, 2223 Jurovski Dol.

3. člen
Mandatna doba Občinske volilne komisije traja štiri leta.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha mandat dosedanji se-

stavi Občinske volilne komisije – Sklep o imenovanju Občinske 
volilne komisije Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski 
uradni vestnik, št. 8/10).

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

	 Župan
Številka: 041-2/2014	 Občine Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 17. april 2014	 Peter Škrlec, s.r.

182

Na podlagi 35. in 38. čl. Zakona o lokalnih volitvah (Ur. list 
RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08 in 83/12) in 16. 
čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni 
vestnik, št. 16/10), je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. gori-
cah na svoji 23. redni seji, dne 17. aprila 2014, sprejel

SKLEP
o imenovanju

Občinske volilne komisije
Občine Sv. Jurij v Slov. goricah

1. člen
V Občinsko volilno komisijo Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

se imenujejo:
-	 za predsednico: Simona Bauman, roj. 1969, stanujoča Mal-

na 16, 2223 Jurovski Dol;
-	 za namestnico predsednice: Jasna Senekovič, roj. 1982, sta-

nujoča Flekušek 12, 2222 Jakobski Dol;
-	 za člana: Branimir Verbošt, roj. 1957, stanujoč Jurovski Dol 

103, 2223 Jurovski Dol;
-	 za namestnico člana: Barbara Križovnik, roj. 1986, Jurovski 

Dol 62, 2223 Jurovski Dol;
-	 za člana: Viktor Škrlec, roj. 1944, stanujoč Zg. Partinje 

145/b, 2223 Jurovski Dol;
-	 za namestnika člana: Robert Zemljič, roj. 1968, Jurovski 

Dol 33, 2223 Jurovski Dol;
-	 za članico: Valentina Majer, roj. 1995, Žitence 58, 2223 Juro-

vski Dol;
-	 za namestnika članice: Tilen Kristl, roj. 1991, Jurovski Dol 

68, 2223 Jurovski Dol.


